
 

 
H O T Ă R Â R E 

 
 Cu privire la modificarea HCL nr.6/22.06.2016 privind stabilirea comisiilor de specialitate  
            ale Consiliului Local Cungrea 
 
 Având în vedere -Revocarea din funcția de consilier local a doamnei Stroe Livia Maria  

Loredana; 
-Adresa Organizației Județene Olt a Partidului Uniunea Națională pentru 
Progresul României nr. 6/28.03.2018; 

               -Prevederile HCL nr. 6/22.06.2016 privind stabilirea comisiilor de  
        specialitate ale Consiliului Local Cungrea; 
      -Proiectul de hotărâre nr.1399/17.04.2018 inițiat de primarul comunei                 

  Cungrea; 
 -Referatul de specialitate nr.1468/20.04.2018, 

                              
    În temeiul art.45, alin.(2), lit.a), art.36, alin.(4), lit.a), art.115, alin.(1), lit.a) din Legea 
administrației publice locale nr.215/2001 - republicată cu modificările şi completările 
ulterioare 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa publică ordinară din data de 29.03.2018 

                                                        H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă modificarea art.3 din HCL nr.6/22.06.2016 cu privire la Comisia de 
specialitate privind activități social-culturale, învățământ, sănătate, familie, muncă si protecție 
socială, tineret și sport care va avea următoarea componență: 

1.Lică Ioan – președinte 
2.Andronie Sabin – secretar 
3.Dogaru Florin Alexandru – membru. 

Art. 2. Celelalte prevederi ale HCL nr. 6/22.06.2016  rămân neschimbate. 

Art.3.  Prezenta hotărâre poate fi atacată la instanța de contencios administrativ în 
termenul prevăzut de lege. 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire, 
Instituţiei Prefectului Jud.Olt, dlui. Andronie Sabin și Organizației Județene UNPR Olt. 

Art.5. Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 
                   Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 
              PANĂ EMANOIL                                       DOBRE Carmen Cristiana 

                                                                         
                                       Nr.26/26.04.2018 

         Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru, din totalul de 9 consilieri locali prezenți la ședință 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
P R I M A R                                

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


